[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 октября 2010 г. № 211
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2010-2012 годы»
Администрация постановляет:
Внести в долгосрочную    муниципальную     целевую     программу «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в. муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2010-2012 годы» изменения, изложив подпункт 2.5. раздела 2 в следующей редакции:

	№
п/п

	Наименование
мероприятия

	Ответственн
ые

	Сроки
исполнен ия

	Финансирование
мероприятий

	2010г.
	2011г.
	2012г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2. Профилактические мероприятия

	2.5
	Проведение подписки на периодические издания для организации книжных выставок для молодежи
	Отдел по
культуре
	2010г.-2012г.
	3.0
	3.0
	3.0

Глава Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Н.А. Шарабуров